PykoBogutens BINO — OAOBPEH
AAbIKMH PomaH KOpbeBuy

(noanuce)
NH®OPMALNA
O XOA4E PEA/TM3AUNN PETMOHAJIBHOIO NPOEKTA HA 31 ABI'YCTA 2022 TO4A
" (D2-12) NHdopmaumoHHas nHgpacTpykTypa (AcTpaxaHckas 06nacTb)"
Mokasatenn Pe3ynbTaThl KOHTPO/bHbIE TOYKK brogpxet
13 045,6682
- OTCyTCTBME OTKIOHEHWI OTCyTCTBME OTKIOHEHWI

OTcyTCTBME OTK/IOHEHWIA




1. KntoyeBble pUCKK

Ne n/n| HaumeHoBaHWe Nokasatens Uy pesynbTata

OnwucaHune pucka

MpUHSITbIE Mepbl

[JaTa hukcaumm pucka

OTCyTCTBYHT KOUYEBbIE PUCKM




4. CBefieHUst 0 JOCTUXKEHNMN Pe3yNbTaToOB U KOHTPO/IbHBLIX TOUEK PErMOHA/IbHOrO NPOeKTa

MnaHoBo [PakTMyec MborHos KonnyecTso
e Koe P 06beKTOB Cpok peanusauuu WHdopma-
o EfnHMLa 5 Hoe Buan
S8 a30BOE | 3HaueHue |3HaueHue pesynbTarta OrTBeT- LlMOHHasA
Ne £ | HaumeHoBaHwWe pesynbTarta, |M3MepeHu 3HayeHue o HanMmeHoBaH o
< v 3HAYeH | Ha KOHeL, | Ha KOHeL, CTBEHHbIN cucTema KommeHTapuii
nn| = KOHTPO/IbHO TOUKM 1 (no Ha KoHeL, ne
O ne [ OTYETHOr | OTYEeTHOr hakT/ [ACMONHUTENb | (MICTOUHMK
OKEWN) OTYETHOT |  mnaH thakT nnaH LOKyMeHTa
0 0 JaHHbIX)
o roga NpPOrHo3
nepvoja | nepuoja
1 O3P: Co3gaHue He06X0AMMON TENEKOMMYHVKALMOHHOM MHPACTPYKTYpbI AN 06ecreyveHuns LMPOKONONOCHLIM AOCTYNOM K CETW IHTEPHET COLManbHO 3HAUMMbIX 06BEKTOB, @ TakXke 3 (hEeKTUBHOIO 1
" |6e30nacHOro Ncnonb30BaHUS UMK OHMAH CepBUCOB
7 AAbIKNH
/ PomaH
/ FOpbesny -
/ Cyb6bekTamn POCCUICKOA MepBbIit
/ PefiepaLn peasn3oBaHbl 3aMecTuTeb
/ MeponpuATUASA NO CO34aHnI0 MUHUCTPA
/ 1 opraHm3saumm paboTbl rocyapcree
11 / eQIVIHOM CNYXOGbl LWTyka 0 1 1 31.12.2022 | 31.12.2022 HHOrO HeT
/ onepaTMBHON NOMOLLN ynpaBfieHus,
/ rpaxkgaHam no Homepy NH(opMaL1o
/ «122» 3HayeHwe: 1,0000 HHBIX
/ [Jara: 31.12.2022 TeXHonoruu
/ n CBA3N
/ ACTpaxaHcKo
% i obnactu
¢
ALbIKWH
PomaH
CsefieHunsa o FOpbesuy -
rocyapCTBeHHOM MepBblii
11 (MyHULMNANbHOM) 3amMecTuTe/b
1 KOHTPaKTe BHECEHb! B 30.06.2022 | 01.09.2022 | MWUHUCTpa Her
PEeecTp KOHTPAKTOB, rocyzapcree
3aK/THOYEHHbIX 3aKa3umKamu HHOTO
Mo pe3ynbTaTtam 3aKymnok ynpasneHus,
MHopmaLmo
HHbIX
OtcyTcTBre Hannune Hannumne Kputnyecknx % MporHosHble
OTK/IOHEHWIA OTK/IOHEHWIA OTK/IOHEHWUIA n cBeAeHNA He NpeacTaBeHbl A cBeaeHunA




No
n/n

HavMeHoBaHWe pesynbTarta
KOHTPO/IbHO TOUKM

Cratyc

EfnHMLa
N3MepeHn
4 (no
OKEW)

ba3oBoe
3Ha4yeH
ne

MnaHoBO
e
3HayeHune
Ha KOHeL,
OTYeTHOr
0
nepuoga

daKTn4yec
Koe
3HauYeHne
Ha KOHeL,
OTYeTHOr
0
nepuoga

MporHos
Hoe
3HayeHue
Ha KOHeL|,
OTYeTHOr
o roga

Konunyectso
00bEKTOB
pesynbraTta

Cpok peanunsauuu

nnaH (hakT

nnaH

thakT/
NporHo3

OTBeT-
CTBEHHbIN
MCMNONHUTENb

MHhopma-
LIMOHHas
cucTema

(ncToYHUK
[aHHbIX)

Bugn
HavmeHoBaH
ne
[LOKYMeHTa

KommeHTapwii

TEXHOMOr i
W CBSI3N
ACTpaxaHCKo
i obnactu

lMpowu3seseHa npueMka

NOCTaB/IEHHbIX TOBAPOB

BbINOJIHEHHbIX PaboT,
OKa3aHHbIX ycnyr

31.07.2022

01.09.2022

ALbIKNH
PomaH
HOpbeBuy -
MepBbIit
3amecTuTe/b
MUHUCTPA
rocyzapcree
HHOro
ynpas/ieHms
MH(opMaLmo
HHbIX
TEXHONOrniA
W CBA3N
AcCTpaxaHCKo
 0bnactm

Het

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannumne Kputnyecknx

OTKNOHEHUI nnn cBeAeHNA He NpeacTaBeHbl

?

MporHosHble

CBEAEHUS




5

5. CBefieHuns 06 UCMONHEHNY (IMHAHCOBOr0 06ecrneyeHNs peanmn3aLnmm permoHaabHoro NPoeKTa

No
n/n

Cratyc

HanmeHoBaHue pe3ynbTata u
UCTOYHUKM (DMHAHCOBOTO
obecneveHns

O6bemM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHns, ToiC. py6neit

VicnonHeHwe, Tbic. pybneit

MNpenycmoTpeHo
nacrnopTom
pernoHasbHoro
npoekTa

CsofHas
6r0KeTHas
pocnuch

JInMunThbI
OHPKETHBIX
00513aTeNIbCTB

YUTeHHble
610KETHbIE
06513aTeNbCTBA

KaccoBoe
NCMOSIHEHNE

MpoueHT
ncnonHexus (8)/
(5)*100

KommeHTapwii

3

4

5

6

7

8

9

10

(04) CospaHune He0OX0AMMON TENEKOMMYHUKaLMOHHOM MHAPACcTPYKTYpbI Ans 06ecrneyveHuns LWMPOKOMOMOCHBIM AOCTYNOM K CETW IHTEPHET COLMaNbHO 3HAUYMMbIX 0OBHEKTOB, a TAKXKe
3(pheKTUBHOrO 1 6e30MacHOro MCMo/b30BaHUA UMW OHNaliH CepBUCOB

11

(1109 ) B rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNANbHBIX)
06pa3oBaTe/bHbIX OpraHu3auusx,
peanu3yoLLmMx NporpamMmmbl 0bLLero
06pa3oBaHus, B COOTBETCTBUN C
YTBEPXAEHHbIM CTaH4apTOM
copmuposaHa UT-
WH(paCTPyKTypa 415 obecneyeHns
B NOMeLLeHUAX 6e30MacHoro
[0CTyna K rocyapCTBeHHbIM,
MYHULMMANbHBIM U UHBIM
WH(OPMALMOHHBIM CUCTEMAM, &
TaKKe K cetn MIHTepHeT.

200 147,53

200 147,53

200 147,53

0,00

8 310,20

4,15

111

KOHCONMAMPOBaHHbI GHOAKET
cy6bekTa Poccuiickoii
depepauun, B T.4.:

200 147,53

200 147,53

200 147,53

0,00

8 310,20

4,15

VimeeTca puck NCNoNHeHus
6roKeTa

1.1.1.

610aKeT CybbekTa Poccuiickoi
depepayun

200 147,53

200 147,53

200 147,53

0,00

8 310,20

4,15

VimeeTca puck NCNoNHeHWs
6roKeTa

1.1.1

MeXO6H0KEeTHbIEe TpaHChepTbI
6r0pKeTa cybbekTa Poccunitckoli
degepayuy 6ropxKeTam
MYHULMNabHBIX 06pa3oBaHuii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1.

GHOIKETBI MyHULMMAIbHBIX

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannumne Kputnyecknx

OTKNOHEHUI nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl

MporHosHble
cBefieHus

Z




6

Ne
n/n

Cratyc

HanmeHoBaHue pe3ynbTaTta u
UCTOYHUKM (DMHAHCOBOTO
obecnevyeHns

O6beM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHus, Toic. py6neit

VicnonHeHwe, Tbic. pybneit

MNpenycmoTpeHo
nacrnopTom
pernoHasbHoro
npoekTa

JInMunTbI
OHPKETHBIX
00513aTeNIbCTB

CsofHas
6r0KeTHas
pocnuch

YUTeHHble
610KETHbIE
06513aTeNbCTBA

Kaccosoe
NCMOSIHEHNE

MpoueHT
ncnonHexus (8)/
(5)*100

KommeHTapwii

4

5 6

7

10

06pasoBaHuii

0,00

114

BHE6IO,C|,)KETH ble NICTOYHUKN

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

(111) Ha y4yacTkax MMpOBbIX
cyAeli obecrneyeHo hopmmnpoBaHme 1
(hYHKLMOHMPOBaHMe HEOHX0AMMOIA
MH(OPMaLMOHHO-TEXHOMOT NYECKOA
N TeNeKOMMYHUKaLMOHHOW
WH(PaCTPYKTYpPbI AN OpraHm3auum
3aLUMLLIEHHOr0 MEXBEOMCTBEHHOMO
3N1eKTPOHHOIO B3aMMOZeiCcTBuSA,
npremMa UCKOBbIX 3asiBNIEHUIA,
HanpaensembIX B 3N1€KTPOHHOM
BUZE, M OpraHu3aLmm yvacTus B
3acefjlaHMAX MUPOBbIX CYJ0B B
peXXume BUAEOKOH(EPEHLICBS3MN.

32 556,70

32 556,70 32 556,70

0,00

0,00

0,00

121

KOHCONMAMPOBaHHbI GHOAKET
cy6bekTa Poccuiickoii
depepauun, B T.4.:

32 556,70

32 556,70 32 556,70

0,00

0,00

0,00

OTCYTCTBME OTKIOHEHWI

1.2.1.

610KeT cybbeKTa Poccuiickoi
depepaunn

32 556,70

32 556,70 32 556,70

0,00

0,00

0,00

OTCyTCTBME OTKIOHEHWI

1.2.1.

MeXO6H0KEeTHbIe TpaHChepTbI
6r0pKeTa cybbekTa Poccumitckoli
degepauuy bropxKeTam
MYHULMNabHBIX 06pa3oBaHuii

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.1.

GO MKETbI MYHULMNASTbHBIX
ob6paszoBaHuii

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannumne Kputnyecknx
OTKNOHEHUI nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl

, IMpOrHo3Hble
7

CBEAEHUS




7

Ne
n/n

Cratyc

HanmeHoBaHue pe3ynbTaTta u
UCTOYHUKM (DMHAHCOBOTO
obecnevyeHns

O6beM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHus, Toic. py6neit

VicnonHeHwe, Tbic. pybneit

MNpenycmoTpeHo
nacrnopTom
pernoHasbHoro
npoekTa

CsofHas
6r0KeTHas
pocnuch

JInMunTbI
OHPKETHBIX
00513aTeNIbCTB

YUTeHHble
610KETHbIE
06513aTeNbCTBA

Kaccosoe
NCMOSIHEHNE

MpoueHT
ncnonHexus (8)/
(5)*100

KommeHTapwii

3

4

5

6

7

10

1.2.4

BHE6IOA)KBTH bleé NCTOYHUKN

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

(113 ) OkasaHbl ycnyru no
MOAK/OYEHNIO K CETW Nepefayn
JaHHbIX, 06ecneymBaioLLeii JOCTyn K
eqViHOI CeTW Nepefayn AaHHbIX U
(nnn) K ceTn «IHTepHeT», 1 No
nepegave faHHbIX Mpu
OCYLLECTB/IEHWNM [OCTYNa K 3TOiA
CeTU (he/bALLIEPCKUM 1
(heNbALLIEPCKO-aKYLLEPCKUM
MyHKTaM, rocy4apCTBEHHbIM
(MyHUUMNaNbHbIM)
06pa30BaTe/IbHbIM OpraHu13aLmsaM,
peanu3yoLLIMM NporpaMmel 06LLero
o6pasoBaHusa 1 (1n) cpeaHero
npogeccnmoHanbLHOro 06pasoBaHus,
opraHam rocyAapCTBeHHOM BnacTu,
opraHam MecTHOro
camoynpasneHus,
TeppuUTOpManbHLIM M3BMpaTenbHbIM
KOMMUCCUAM W N36MpaTenbHbIM
KOMUCCUAM CyObEKTOB POCCHIiCKOA
denepayym, NOXapHbLIM YaCTAM 1
NoXapHbIM NOCTaM, YYaCTKOBbIM
NYHKTaM NOMnLMK,
TeppuTOopManbHLIM OpraHam
Pocreapauu n nogpasaeneHmsam
(opraHam) BOWCK HaLOHaIbHOW
reapauu, B TOM Yncne B KOTOPbIX
MPOX0AAT CAYX6Y M1La, UMetoLLMe

7 566,20

7 462,10

7 462,10

734431

4 735,47

63,46

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannumne Kputnyecknx
OTKNOHEHUI nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl

, IMpOrHo3Hble
7

CBEAEHUS




8

O6beM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHus, Toic. py6neit

VicnonHeHwe, Tbic. pybneit

No 4 HaviMeHoBaHWe pesynbTarta U MpoueHT
= = MpeaycmoTpeHo ncnonHexus (8)/ KomMmeHTapwit
n/n i MCTOUHNKN (PUHAHCOBOTO CBopHas InmnTbl YuTeHHble
© obecneqenns nacnopTom BropKETHas BHOPKETHBIX BHOPKETHbIE Kaccosoe (5)*100
PETVOHANEHOTO pocnucb 0653aTensCTB | 06s3aTeNbCTBA VICNONHERNE
npoekTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
crneumanbHble 3BaHMA NOANLUN
KOHCONMAMPOBaHHbI GHOAKET
131 l cybbekTa Poccuiickoii 7 566,20 7 462,10 7 462,10 7344,31 4735,47 63,46
depepauun, B T.4.:
1.3.1. 610KeT cybbeKTa Poccuiickoi
- egepaLm 7 566,20 7 462,10 7 462,10 7 344,31 473547 63,46
MeXO6H0KEeTHbIe TpaHChepTbI
1.3.1. 6r0pKeTa cybbekTa Poccuniickoli
5 defiepaLyv GIoKeTaM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MYHULMNabHBIX 06pa3oBaHuii
1.3.1 610 KeTbl MyHULMNANbHBIX 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3 ob6paszoBaHuii ' ' ' ' ' '
134 BHEOHDKETHbIE MCTOYHUKN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(115) ObecneyeHo pa3BuTHe
NH(OPMaLMOHHO-
TeNeKOMMYHVKaLMOHHO
1.4 NHPacTPYKTYypbl 06LEKTOB 2671,75 2671,75 2671,75 0,00 0,00 0,00
06LLe06pa30BaTe/IbHbIX
opraHmsaymii (B 4acTu obecreyeHms
pesynbTtata 2020 roga)
KOHCOMMAMPOBaHHbI GHOAKET
141 l cybbekTa Poccuiickoii 2671,75 2671,75 2671,75 0,00 0,00 0,00
depepauun, B T.4.:
1.4.1. . 610KeT cybbeKTa Poccuiickoi 2 671.75 2 671.75 2 671.75 000 000 000
1 depepaunn ' ' ' ' ' '

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannumne Kputnyecknx

OTKNOHEHUI nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl

V/ IMpOrHo3Hble

CBEAEHUS




9

O6beM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHus, Toic. py6neit

VicnonHeHwe, Tbic. pybneit

No 4 HaviMeHoBaHWe pesynbTarta U MpoueHT
= = MpeaycmoTpeHo ncnonHexus (8)/ KomMmeHTapwit
n/n i MCTOUHNKN (PUHAHCOBOTO CBopHas InmnTbl YuTeHHble
© obecneqenns nacnopTom BropKETHas BHOPKETHBIX BHOPKETHbIE Kaccosoe (5)*100
PETVOHANEHOTO pocnucb 0653aTensCTB | 06s3aTeNbCTBA VICNONHERNE
npoekTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
MeXO6H0KEeTHbIe TpaHChepTbI
1.4.1. 610pKeTa cybbekTa Poccumitckoli
5 defiepaLyi GIoKeTaM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MYHULMNabHbIX 06pa3oBaHuii
1.4.1. 610KeTbl MyHULMNANbHBIX 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3 06pasoBaHuii ' ' ' , ) ,
144 BHEOHOAKETHbIE UCTOUHMKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(135) CybbekTamm Poccuitckoi
defepaummn peann3oBaHbl
15 MEPOMPUATA O CO3AaHNIo 7 406,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
opraHm3saummn paboTbl enHON
CNyX6bl ONepaTUBHOM MOMOLL
rpaxgaHam rno Homepy «122»
KOHCOMMAMPOBaHHbI GHOAKET
151 l cybbekTa Poccuiickoii 7 406,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
depepauun, B T.4.:
15.1. 610KeT cybbeKTa Poccuiickoi
-l PenepaL 7 406,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MeXO6H0KEeTHbIe TpaHChepTbI
15.1. 610pKeTa cybbekTa Poccumitckoli
5 defiepaLyi GIOKETaM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MYHULMNabHbIX 06pa3oBaHuii
1.5.1. 610 KeTbl MyHULMNANbHBIX 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3 06pasoBaHuii ' ' ' , ) ,
154 BHEGIOLKETHbIE MCTOYHUKN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannumne Kputnyecknx

OTKNOHEHUI nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl

, IMpOrHo3Hble
7

CBEAEHUS




10

O6beM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHus, Toic. py6neit

VicnonHeHwe, Tbic. pybneit

No 4 HaviMeHoBaHWe pesynbTarta U MpoueHT
- & UCTOYHUKM (DUHAHCOBOTO lpesycmoTpeHo I ucnonHexus (8)/ KommeHTapwii
BOAHasA NnmnTel YYTeHHble
nn 6 obecneqenns nacnopTom 6+0,q)|(péTHaF| 60 KETHBIX 610KETHbIE Kaccosoe (5)*100
permoHasIbHoOro NCNONHEHNE
npoeKTa pocnucb 0653aTensCTB | 06s3aTeNbCTBA
1 = 3 4 5 6 7 8 9 10
Bcero no pernoHansHOMY MPOEKTY 3a CHET BCeX
MCTOMHUKOB, B TOM HMCNe: 250 348,75 242 838,08 242 838,08 7 344,31 13 045,67 5,37
KOHCONMAMPOBaHHbIN BIOMKET CybbeKTa
PoCCUTCKON DefIepaLm, B T.4.: 250 348,75 242 838,08 242 838,08 7 344,31 13 045,67 5,37
610KeT cybbekTa Poccuiickoin depepaumn 250 348,75 242 838,08 242 838,08 7 344,31 13 045,67 5,37
MEXOHMKeTHbIE TPaHCHEePThI GrompKeTa
cy6bekTa Poccumiickoli ®egepauym brogpketam 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MYHMWLMN/IbHBIX 06pa3oBaHuii
610KeTbl MyHULMMNANbHBLIX 06pa30BaHui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BHEOHOAKETHbIE UCTOUHMKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannumne Kputnyecknx
OTKNOHEHUI nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl

, IMpOrHo3Hble
7

CBEAEHUS




11

6. CBefileHns 0 NOMECAYHOM UCMOSIHEHUM BLOpKeTa CyObeKTa B YacTN BHOIKETHbIX aCCUTHOBaHWIA, MPeAYCMOTPEHHbIX Ha (DMHAHCOBOE 06ecneYeHve peanmsaunm
pernoHasbLHoro npoekrta B 2022 rogy

MnaH NCNOoNHEeHWS HapacTaloLWMUM UTOroM (Thic. py6neit)

Ha koHew 2022 roga

Ne n/n HanmeHoBaHWe pe3ynbTaTa . (Tbic. pyGrieri)
AHB theB mapT anp Maii UIOH non aBr CEHT OKT HOS10
1 Co3gaHune He0bX0AMMON TENEKOMMYHUKaLMOHHON MHPACTPYKTYpPbl ANs 06eCneYeHms LMPOKOMOAOCHbIM A0CTYNOM K CETU VIHTEPHET couuanbHO 3HaYMMbIX 0OBEKTOB, a TaKKe

3(h(heKTMBHOr 0 1 6€30MacHOro MCMob30BaHNA UMW OHNaNH CEPBICOB

1.1. | B rocygapcTBeHHbIX (MyHMLMNANbHBIX) 06Pa30BaTe/bHbIX OpraHM3aLmsaX, Pean3yoLmx NporpamMmmbl 06LLIEro 06pa3oBaHNs, B COOTBETCTBUM C YTBEPXKAEHHbIM CTaHAAPTOM ChopMMpOBaHa
NT-nHpacTpyKTypa 41 06ecneyeHs B MOMELLEHUAX 6e30MacHOro A0CTyNa K rocyfapCTBEHHbIM, MyHULMMANbHLIM Y UHBIM MHOPMALIMOHHBIM CUCTEMAM, a TakKe K CETU VIHTEpHET.
MnaH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20 000.00 | 60 000.00 {100 000.00(146 000.00]200 147.53 200 147.53
dakT/NporHos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8310.20 | 8 310.20 | 8310.20 | 8 310.20 200 147.53

1.2. | Hayu4acTkax M1poBbIX Cyaeit 0becneyeHo hopmmpoBaHme U yHKLMOHUPOBaHME HEOOX0AMMOW UH(OPMALMOHHO-TEXHOOTMYECKON U TENEKOMMYHUKALMOHHOM MHPACTPYKTYPbI AN
OpraHv3auumn 3alyLLEHHOT0 MeXXBEJOMCTBEHHOIO 3/IEKTPOHHOIO B3aMMOZENCTBISA, MPMeMa CKOBbIX 3asiB/IEHMIA, HANPaBASEMbIX B 3/IEKTPOHHOM BUJE, M OpraH13aLmy yyacTus B 3aceiaHusx
MMWPOBLIX CYI0B B PEXXMME BUAEOKOH(EPEHLCBS3MN.
MnaH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32 556.70
dakT/NporHos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.3. | ObecneyeHo pa3BUTME NHOPMALMOHHO-TEIEKOMMYHUKaLMOHHON MH(PaCcTPYKTYpPbl 00bEKTOB 00LLE06pa30BaTe/bHbIX OpraHmn3auumii (B Y4acTh obecneyeHus pesynbTata 2020 roga)
MnaH 0.00 0.00 0.00 0.00 267175 | 267175 | 267175 | 267175 | 2671.75 | 267175 | 2671.75 2671.75
dakT/NporHos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.4. | CybbekTamu Poccuiickoli ®eaepauym peann3oBaHbl MEPONPUATIS N0 CO3AAHUIO U OpraHu3auum paboTbl eUHOI CNY>XKObl ONepaTUBHOM NMOMOLLYM FpaXxaaHaM no HoMepy «122x»
MnaH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7406.57 | 7406.57 | 7406.57 | 7406.57 7 406.57
dakT/NporHos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00




