

()

31

2022

" (D2-I2)

()"

-			
-			13 045,6682

1.

/				

4.

/															
		,	()									-	()
1. :															
1.1		«122»	: 1.0000	0	1	1				31.12.2022	31.12.2022	,	-		
1.1.1		()							30.06.2022	01.09.2022	,	-		



/		,	()																	
1.1. 2		,										31.07.2022	01.09.2022		-	,				



5.

/			, .		, .		(8)/ (5)*100				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
1		(04)	,								
1.1		(109) () , - , ,	200 147,53	200 147,53	200 147,53	0,00	8 310,20	4,15			
1.1.1		, . . .	200 147,53	200 147,53	200 147,53	0,00	8 310,20	4,15			
1.1.1.1			200 147,53	200 147,53	200 147,53	0,00	8 310,20	4,15			
1.1.1.2			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
1.1.1.			0,00	0,00		0,00	0,00	0,00			



/			, .		, .		(5)*100 ^{(8)/}		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
3					0,00				
1.1.4			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.2		(111) - , ,	32 556,70	32 556,70	32 556,70	0,00	0,00	0,00	
1.2.1		, . .	32 556,70	32 556,70	32 556,70	0,00	0,00	0,00	
1.2.1.1			32 556,70	32 556,70	32 556,70	0,00	0,00	0,00	
1.2.1.2			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.2.1.3			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	



/	1	2	3	, .		, .		(5)*100 ^{(8)/}	10
				4	5	6	7		
1.2.4				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.3			(113) , () « », (,) , () , , , , (,) ,	7 566,20	7 462,10	7 462,10	7 344,31	4 735,47	63,46



/			, .		, .		(5)*100 ^{(8)/}		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.3.1		, . . :	7 566,20	7 462,10	7 462,10	7 344,31	4 735,47	63,46	
1.3.1.1			7 566,20	7 462,10	7 462,10	7 344,31	4 735,47	63,46	
1.3.1.2			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.3.1.3			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.3.4			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.4		(115) - (2020)	2 671,75	2 671,75	2 671,75	0,00	0,00	0,00	
1.4.1		, . . :	2 671,75	2 671,75	2 671,75	0,00	0,00	0,00	
1.4.1.1			2 671,75	2 671,75	2 671,75	0,00	0,00	0,00	



/			, .		, .		(5)*100 ^{(8)/}		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.4.1. 2			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.4.1. 3			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.4.4			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.5		(135) «122»	7 406,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.5.1	■	, . .	7 406,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.5.1. 1	■		7 406,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.5.1. 2			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.5.1. 3			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.5.4			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	



/			, .		, .		(8)/ (5)*100		
1	<u>z</u>	3	4	5	6	7	8	9	10
		,	:	250 348,75	242 838,08	242 838,08	7 344,31	13 045,67	5,37
		,	..:	250 348,75	242 838,08	242 838,08	7 344,31	13 045,67	5,37
				250 348,75	242 838,08	242 838,08	7 344,31	13 045,67	5,37
				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



6.

2022